
           Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αγιά, 30/6/2022 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Αρ. Πρωτ.:210 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  
 

Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783 

Email: alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr            

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διαφόρων ειδικοτήτων  για τη 

λειτουργία της κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου - Λάρισας του Δήμου Αγιάς.  

   

 

 

AΠΟΦΑΣΗ 206/2022   

     

     Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3106/2003 (ΦΕΚ 30 Α΄/10.2.2003)  «Αναδιοργάνωση του 

Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 19 του Ν. 2646/1998 (ΦΕΚ 236/98 τ. Α΄) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. ιε του Ν. 3812/09,τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 

καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 περί προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για κάλυψη 

παροδικών αναγκών 

5. Την περ. ιε της παρ.2 του άρθρου 2 και του άρθρου 41 του ν.4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού και  λοιπές διατάξεις 

6. Την  υπ. αριθ. 38499/21-4-2022  κοινή  απόφαση  των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και 

Κοινωνικών Υποθέσεων  με θέμα : «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών-

Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους » . 

7. Την  υπ. αριθ. 56216/14-6-2022 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί 

κατανομής του Προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές Εξοχές-Κατασκηνώσεις Κρατικού 

Προγράμματος σε Δήμους. 

8. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικον. έτους 

2019 για τον σκοπό αυτό στους ΚΑ 02.15.6041.01  και 02.15.6054.01. 

9. Την υπ. αριθ. 64/2022  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς  περί Εγκρισης της 

4ης αναμόρφωσης του Προυπολογισμού ετους 2022. 

10. Το υπ. αριθ ΦΕΚ 4609/τβ/6-10-2021 περί καθορισμού αποδοχών του προσωπικού που 

προσλαμβάνεται με σχέση  εργασίας  ιδ. Δικαίου για τις παιδικές κατασκηνώσεις του Κρατικού 

προγράμματος ετους 2021  «στους εργαζομένους που βρίσκονται  σε κατάσταση ετοιμότητας 

χορηγείται προσαύξηση στους παραπάνω μισθούς σε ποσοστό 5%. 

11. Το γεγονός ότι για την εύρυθμη λειτουργία της κατασκήνωσης  όλο το προσωπικό πρέπει να βρίσκεται 

σε ετοιμότητα για όλες τις ωρες του 24ωρου   

12. Την υπ. αριθ.5918/16-6-2022 ανακοίνωση του Δημάρχου Αγιάς. 

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΗΠ1Ω6Ι-ΒΜ3



    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Προσλαμβάνουμε  τους παρακάτω υπαλλήλους  με τις αντίστοιχες  ειδικότητες όπως αναλύονται στον 

παρακάτω πίνακα: 
 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Τσοπούρογλου Σοφία Ομαδάρχης 1/07 έως 20/07 

Στάμου Βάϊα Ομαδάρχης 1/07 έως 20/07 

Μπατζέλα Αγγελική Συντονιστής 1/07 έως 31/08 

Βασιλοπούλου Αιμιλία Βοηθός Διαχειριστή 1/07 έως 31/08 

Τζιγκούρα θεοδοσία 
Ειδικός Συνεργάτης 

Ψυχαγωγίας 
1/07 έως 31/08 

Μακρής Αθανάσιος 
Ειδικός Συνεργάτης 

Ψυχαγωγίας  
1/07 έως 31/08 

Γκαρανές Στάυρος Επιμελητής 1/07 έως 31/08 

Ρέπανος Αναστάσιος Φύλακας 1/07 έως 31/08 

Μακρής Κωνσταντίνος  
Ειδικός Συνεργάτης 

Χειροτεχνίας 
1/07 έως 31/08 

Μπίλλα Χριστίνα 
Ειδικός Συνεργάτης 

Χειροτεχνίας 
1/07 έως 31/08 

Μπρέλα Χριστίνα  Φυσικοθεραπευτής 1/07 έως 31/08 

Μητροδήμος Δημήτριος Μάγειρας 1/07 έως 31/08 

Ζιάκα Βασιλική Νοσοκόμα  1/07 έως 31/08 

Γιακουβή Χριστίνα Εργάτρια Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Τσαπούρης Αθανάσιος Εργάτης Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Κούτρα Ελένη Εργάτρια Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Κουτίνα Νίκη Εργάτρια Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Κουτούκα Αικατερίνη Εργάτρια Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Πούλιου Βασιλική Εργάτρια Καθαριότητας  1/07 έως 31/08 

Ρίνης Αθανάσιος Εργάτρια Καθαριότητας 1/07 έως 31/08 

Ζαφειρίου Αθανασία Διαχειριστής  1/07 έως 30/09 

Κουτρας Ιωάννης Αποθηκάριος 1/07 έως 30/09 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.                                                                                

              

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΗΠ1Ω6Ι-ΒΜ3


		2022-07-01T11:19:51+0300
	Athens




